Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1591/2011 Em 19 de agosto de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ .
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARAlSP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

--,~
1l).J
~~

o Pelo prese~te, em atenção à Indicaçãoô," o::
Z'< nO 545/11, de autoria da Vereadora MARCIA LIA, intormamos, conforme

:E manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.,~ ~

u,O«C Na oportunidade, renovamos os protestos de
u< nosso apreço e consideração._li!
c~zll! Atenciosamente,->

L-~
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

•
~8.(G.21.87JI\11